
お客様各位 平成 30 年 8 月 20 日

株式会社アーバンテック

岡山市南区箕島 2483-3

代表取締役　河野勇二

TEL086-281-9500  FAX086-281-9600

かんたん固まるくん、ナチュラルコートの毒劇物法改正への対応商品の発売に関して

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　さて、平成 30 年 7 月 1 日より、毒劇物関連法改正による弊社商品に対する毒劇物指定により、

弊社当該商品の販売中止や毒物授受書などお得意様に多大なるご迷惑をおかけいたし誠に申し

訳ございません。

　この度、かんたん固まるくん、かんたん固まるくんスーパー、ナチュラルコート S 樹脂に関しまして

毒劇物指定を受けない新製品が完成し、販売できる運びとなりました。これまでの弊社商品の性能、

強度も以前と変わらない製品となっています。尚、価格については、原材料が値上げとなりましたが、

お得意様にこれ以上のご迷惑をお掛けできないとの思いから、企業努力により前回と同様の価格と

して、値上げしない方針で頑張って参りたいと思います。 

　この新法規制に対応した商品は、これまでの商品名のまま、Ver. 2.0 として販売いたします。 商品

の販売開始は平成 30 年 8 月 27 日（月）を予定しています。

まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。今後とも幾久しくお引き立てくださいますようお願

い申し上げます。 

敬具


